

# Four Circles ApS

Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 39 19 66 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Karsten Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Four Circles ApS Gammel Strandvej 16 2990 Nivå  CVR-nr.: 39 19 66 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Poulsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	Lystrupvej 1 Holdco ApS, Fredensborg TA Komplementarer ApS, Fredensborg Tietgen Advisory K/S, Fredensborg KONinvest ApS, Fredensborg Astrup Projekt ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.775 kr. mod -8.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.954 kr. mod 8.754.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.775</b>	<b>-8.729</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-24.775</b>	<b>-8.729</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	733.333
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	8.037.494
Andre finansielle indtægter	0	231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.394	-17.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.169</b>	<b>8.745.274</b>
3 Skat af årets resultat	-12.785	9.331
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.954</b>	<b>8.754.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.754.605
Disponeret fra overført resultat	-131.954	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.954</b>	<b>8.754.605</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	124.674
5 Kapitalinteresser	2.532.211	17.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.468	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.544.679</u>	<u>141.674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.544.679</u></b>	<b><u>141.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	9.331
Andre tilgodehavender	2.411.210	927.612
Tilgodehavender i alt	<u>2.411.210</u>	<u>936.943</u>
Likvide beholdninger	<u>4.631.041</u>	<u>8.637.340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.042.251</u></b>	<b><u>9.574.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.586.930</u></b>	<b><u>9.715.957</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.605.790	8.737.744
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.655.790</b>	<b>8.787.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.454	0
Anden gæld	927.686	928.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.140	928.213
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>931.140</b>	<b>928.213</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.586.930</b>	<b>9.715.957</b>

**7** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**8** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-16.861	33.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.754.605	8.754.605
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.737.744	8.787.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.954	-131.954
	<b>50.000</b>	<b>8.605.790</b>	<b>8.655.790</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>94.394</u>	<u>17.055</u>
	<b><u>94.394</u></b>	<b><u>17.055</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.454	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.331</u>	<u>-9.331</u>
	<b><u>12.785</u></b>	<b><u>-9.331</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	124.674	0
Tilgang i årets løb	0	124.674
Afgang i årets løb	-112.206	0
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	<u>-12.468</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>124.674</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>124.674</u></b>



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	17.000	17.000
Tilgang i årets løb	2.515.211	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.532.211</b>	<b>17.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.532.211</b>	<b>17.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Four Circles ApS
Lystrupvej 1 Holdco ApS, Fredensborg	33,33 %	4.994.184	341.361	17.000
TA Komplementarer ApS, Fredensborg	33,33 %	44.620	-380	15.000
Tietgen Advisory K/S, Fredensborg	33,33 %	515.490	1.970.490	15.000
KONinvest ApS, Fredensborg	33,33 %	454.210	-48.456	151.878
Astrup Projekt ApS, Aarhus	25,00 %	40.000	0	2.333.333
		<b>6.048.504</b>	<b>2.263.015</b>	<b>2.532.211</b>

Der foreligger endnu ikke årsregnskab for Astrup Projekt ApS. Astrup Projekt ApS har første regnskabsår for perioden 5. oktober 2021 - 31. december 2022. Den anførte egenkapital er virksomhedskapitalen ved stiftelsen den 5. oktober 2021.

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	0	7.500
Overført fra tilknyttede virksomheder	12.468	0
Afgang i årets løb	0	-7.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>12.468</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>12.468</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets anparter i kapitalinteresser, som i årsrapporten for år 2021 er indregnet til kr. 17.000.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-478928090248

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-28 14:35:43 UTC

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-28 14:39:19 UTC

NEM ID 

## Karsten Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-478928090248

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-29 20:55:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W0FGW-P5OEQ-MK6DS-5HV86-W0HE5-EKXG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>